Modwenna then went on to say to Kevin, ‘O, brother, why have
you let Satan enter your heart so swiftly and with no resistance, so
that he has led you so quickly into wicked plans and made you leave
your holy hermitage and sanctified dwelling? Why have you given
yourself up so carelessly to diabolic envy of Glunsalach and Aphin?
Do you think that God is either powerless or unjust, as if He were
unwilling or unable to reward everyone according to their merits and
repay them according to their works? Why has a breath of wind been
able to blow you so easily from the face of the earth like light dust
and why was the sudden wicked persuasion of the deceitful tempter
unable to encounter in you any solid constancy? Surely it is more
fitting that you should rejoice because your brothers were dead and
now live again, that they had perished and have been found? Surely
Christ died for the wicked,*® justifying the wicked®' with His death

# Matt. 6: 10. * Rom. s5: 6. *! Rom. 4: 5.
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ex fi | de et preputium per fidem?*? Quare ergo doluisti tam stolide ab
errore gentilium impios conuersos ad fidem, qui baptizati in Christo
Christum induere,® membra Christi®* effecti, separati per Christi
gratiam” a massa perdita,”® deleti a cirographo paterni delicti et a
uinculo eterne dampnationis liberati? Numquid non karitas que sua
sunt non querit sed potius que sunt alterius®® et ob hoc etiam, si
necesse fuisset recedere de loco proprio propter fratrem, dubitare
debueras merita tua perdere, quasi Christus tibi non ualeret si uellet
multo meliora preparare? Signa itaque cor tuum, frater, signa cor
tuum et, agens penitentiam, resipisce festinanter a malignis cogita-
tionibus tuis et Deus omnium qui te adhuc seruauit ne opere
perpetrares malum, Dominus omnipotens in cuius ditione sunt
omnia, qui cuncta condidit et uniuersa gubernat ipse sua pietate
iam nunc tibi aperiat oculos, ut uideas et caueas inimicum qui te
decepit, qui te sua fallacia huc usque protraxit, qui te summo studio a
sancto proposito conatur euellere quatinus—quod absit—postmodum
ualeat de tua societate in sua dampnatione gaudere.” Hec cum illa
dixisset, reuelauit Dominus oculos et intellectum Cheuin et conspexit
manifeste diabolum in speciem Ethiopis, qui prius erat “locutus cum
eo’ in similitudinem’ clerici, uiditque eum quasi nigrum puerulum
herentem tenaciter ad suum pedem sinistrum, quem attendens
continuo uehementer exhorruit et confestim Moduennam, ut illum
a se suis sanctis orationibus expellere procuraret, suppliciter atque
lacrimabiliter postulauit. Quod dum illa uoluntarie annuente Domino
peregisset, Cheuin cum sociis in ipsa hora, respecti a Deo et
intrinsecus compulsi penitentia, protinus arma proiciunt, beluinum
animum quem prius induerant uniuersi festinanter deponunt, com-
puncti corde ad terram prosternuntur, ueniam sceleris impetrari‘ a
Domino Moduennam cum lacrimis omnes pariter, percutientes
pectora, ualde humili obsecratione deprecantur. Tunc illa gaudens
et’ gratias agens, assumpsit eos secum et duxit uniuersos’ ad
monasterium suum statimque conuocauit Sorores unaque cum eis
Glunelath et Aphin, quibus enarrauit ad edificationem omnium que
de Cheuin et eius sociis mirabili prouidentia contigerunt, precipiens
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and saving the circumcised in faith and the uncircumcised through
faith?*> Why then do you grieve so